Requerimento

Senhor Presidente,

Requerimento, nos termos regimentais, tramitação de em Regime de Urgência para o  PL nº 643, de 2005, de autoria do Deputado Geraldo Lopes, que dispõe sobre a isenção da tarifa elétrica para os aposentados junto às companhias de energia elétrica no Estado de São Paulo e Concessionárias.

Justificativa

A presente solicitação de urgência se justifica pela importância da matéria tratada na referida proposição.

Sala das Sessões, em 15/12/2005.

a) Baleia Rossi